

# Wiadomości

Wtorek, 27 czerwca 2023

## Siódma EkoStrefa Wieliczka

EkoStrefa to plenerowe wydarzenie organizowane przez zespół Ekodoradców gminy Wieliczka. Głównym celem wydarzenia jest dotarcie do jak największej liczby mieszkańców z informacją na temat ochrony środowiska, promocji zachowań ekologicznych oraz wykorzystania dostępnych środków na dofinansowanie wymiany pieców i prac termomodernizacyjnych.

Program przygotowywany był pod kątem atrakcyjności zarówno dla dorosłych jak i dzieci, dla których zorganizowano wiele zabaw, konkursów i gier podnoszących świadomość ekologiczną i promujących dbałość o środowisko naturalne. Program dla dzieci obejmował: pokaz fitness na trampolinach oraz Trening fitness Jump up, Spektakl teatralny "Wielka przygoda małej chmurki", edukacyjne warsztaty o segregowaniu odpadów, o pszczołach oraz dmuchane zamki, EKO gry i quizy z nagrodami, malowanie twarzy, warsztaty florystyczne, animacje dla dzieci.

W czasie wydarzenia zebraliśmy kontener elektroodpadów, które zostaną przekazane do właściwej utylizacji, a mieszkańcy odebrali w zamian sadzonki kwiatów.

W ramach strefy doradztwa można było skorzystać z porad Ekodoradców dot. dofinansowania wymiany źródeł ciepła, termomodernizacji oraz fotowoltaiki oraz odwiedzić terenowy Punkt Obsługi Programu Czyste Powietrze, skorzystać z obecności doradcy energetycznego WFOŚiGW w Krakowie oraz poznać ofertę i wiedzę firm branży Odnawialnych Źródeł Energii.

Jak zawsze można było liczyć na sprawdzonych partnerów z firm: Viessmann, Ekoopał, Dachsystem, New-Bike oraz Wieliterm. Serdeczne podziękowania przekazujemy również dla Mediateki Biblioteki Miejskiej w Wieliczce, MGOPS w Wieliczce, CKiT w Wieliczce, Koła Gospodyń Wiejskich w Brzegach, fundacji "Dog rescue", Stowarzyszenia "Wielickie Dzieci z Niepełnosprawnością", Gospodarstwa Pasiiecznego M.A.J., kwiaciarni Niezapominajka, Centrum Solne Miasto.

**W czasie wydarzenia wręczono nagrody w ekokonkursie:**

"Pamiętaj człowieku młody, nie marnuj prądu i wody".

Dziękujemy za liczny, mimo deszczowej pogody, udział i zapraszamy za rok.